[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

02.02.2017

        № 44
Об утверждении объектов ремонта за счет средств остатков субсидий не использованных в 2016 году.
В связи с образовавшимися остатками субсидий не использованных в 2016 году на осуществление дорожной деятельности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объекты ремонта на 2017 год за счет средств остатков субсидий за 2016 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

        В.Ш. Аракелов
Приложение
к постановлению главы Администрации города Покров от 02.02. 2017  № 44
Объекты ремонта на 2017 год

за счет средств остатков субсидий за 2016 год

1. Ремонт:- тротуара по ул. III Интернационала (от д.59 до д.81 по ул. III Интернационала) объемом 1 980 м2, при сумме финансирования из областного бюджета равной 3 136 902,1 тыс.руб., и сумме финансирования из бюджета муниципального образования «Город Покров» равной 173 588,9 тыс.руб.
2. Ремонт:- автомобильной дороги по ул. Первомайская (от ул. III Интернационала до д.26 по ул. Первомайская (С/ш № 2) объемом 2 850 м2 и протяженностью 0,57 км, при сумме финансирования из областного бюджета равной 3 478 273,4 тыс.руб., и сумме финансирования из бюджета муниципального образования «Город Покров» равной 192 479,6 тыс.руб;

3. Ремонт:- автомобильной дороги по ул.Советская (от пересечения Больничный проезд и ул.Советская до конца д.49 по ул.Советская, от д.49 по ул.Советская до д.128а по ул.Ленина) объемом 3 513 м2 и протяженностью 0,74 км, при сумме финансирования из областного бюджета равной 3 659 142,5 тыс.руб., и сумме финансирования из бюджета муниципального образования «Город Покров» равной 202 488,5 тыс.руб.
4. Ремонт:- тротуара по ул.Герасимова (от д.22 до конца д.26 по ул.Герасимова) объемом 1 817 м2, при сумме финансирования из областного бюджета равной 2 125 682,0 тыс.руб., и сумме финансирования из бюджета муниципального образования «Город Покров» равной 117 631,0 тыс.руб.